fol 6S„ marcha, pro pretio XXX petiarum scarlete rubee, quas ibidem 
ab eo emerunt et acceperunt presentibus testibus suprascriptis, 
in proximo 1) foro Renia) de Acusto proxlmo vel in alio termino 
eis vel alicui eorum constituto vel dato, omneque dampnum et 
interesse ac expensas, que et quas fecerit vel substinuerit pro 
predicta pecunia recuperanda in iudicio i•el extra, eundo vel 
redeundo sive stando vel alt'as quoquo modo, integre quilibct 
eorum in solidum resarct're nec contra predicta vel aliquod pre
dictorum per se vel alium aliquando facere vel obicere aliquid 
sive attemtare de iure vel de facto nec aliquis eorum, sub tali 
pena pro se suisque sotiis et suis et eorum heredibus sollempni 
stipulatione promissa et solvenda, ut dictum est, in solidum a 

fot.68v quolibet debitorum II pro singulis et in singulis suprascriptis, 
quot 2) in singulis capitulis fuerit commissa; hoc inter dictos 
contrahentes speciali'ter acto, quod pena, ut dictum est, in sin
gulis capitulis committatur et exigi possit totiens, quotiens fuerit 
commissa. ~Et pena, ut dictum est, in solidum soluta et exacta 
·r:el non, dicta nlchilominus rata sint et firma sub 3) obligatione 
suorum bonorum. Renuntiantes non venditarum et non emp
tarum atque non traditarum eis et non habitarum atque non 
mensuratarum sive non passatarum dictarum petiarum 4) om
nium (et) singularum iam dicte scarlete exceptionl, beneficiis 
novarum constitutionum de fideiussoribus et de duobus reis de
bendi~ auxilio epistule divi Adriani~ fori prescriptioni et omni 
legum auxilio, eis vel alicui eorum, rei vel persone, de facto 
vel de iure, aliquo modo coher[c}enti vel profuturo. II 

1) Cod. prosi'mo. 2) Cod. sie! sed corr. potius prout. 8) Cod. et. 
•) Co.d. penarum. 

a) Cf. Sarti, J. c. 1. 507, 635 (praefat. pag. XIX) et Hesse], 1. c. pag. 56, 
3(7 sq. 
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LI V. De eodem capitulo. Carta promissiouis zoccornm adducendo- fol. 69• 

rum et de c1ualibet 1·e po1·tanda vel adpo(rtanda) vcl de quolibet 
fa(clcndo). 

Titius pro se suisque heredibus promixit Seio stipulanti, se 
adducturum Bononiam, ubi voluerit, omni exceptione remota,. 
ei Seio vel eius heredibus unum bonum currum bonorum :roc
corum 3 ) de runco b) domini Barufaldini de Caldeata, quos 
:roccos ab eo emit pro pretio X s(ol). Bon. ibidem, presen
tibus testibus suprascriptis sibi numerato, tradito et soluto, 
hinc ad talem diem vel ad alium terminum ab eo consti
tutum sive prefixum, omneque [et] interesse ac expensas, que 
et quas fecerit pro predictis :rocchis exigendis ln iudicio ·cel 
extra quocunque modo, integraliter resarcire nec contra pre
dicta vel aliquod predictorum per se vel alium facere vel ali-
quid obicere sive attenlltare de iure vel de facto, sub tali pena, fol.69v